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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL TIEMPO COMPLETO, periodo académico 2017 -3,  
Área: de digital, fotografía y video,  una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada 
Convocatoria, encuentra que:   

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES FECHA, LUGAR  Y HORA ENTREVISTAS  

1 
PABLO ANTONIO LAMPREA 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

2 
ANGELA ROCIO PARDO 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

3 
SERGIO ABELLO GOMEZ 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA 
 

4 
ANDRES ROMERO BALTONADO 

CUMPLE 
  

Jueves 3 de Agosto de 2017    Hora: 10:00 a.m. 
Sala de juntas Proyecto Curriculares.  
Cra. 13 N° 14-69      Piso 2  

5 
LOZANO GOMEZ LUIS EDUARDO 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

6 
GABRIEL ZEA 

CUMPLE 
  

Jueves 3 de Agosto de 2017    Hora: 10:20 a.m. 
Sala de juntas Proyecto Curriculares.  

Cra. 13 N° 14-69      Piso 2.  

7 
JOHN ALEXANDER VASQUEZ 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE 
 

8 
CAMILO ACOSTA CARO 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

9 
LAURA SANDOVAL SANCHEZ 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA 
 

10 
SAMANTA GARCIA PINZON 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO - NO 

ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA DOCENTE EN LOS ESPACIOS 

ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  
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11 
JONNATHAN BLAKE PINTO 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

12 
MARIA MARCELA CARDONA 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

13 
DANIEL EDUARDO POVEDA VARGAS 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

14 
MANUEL QUINTERO ARANGUREN 

CUMPLE 
  

Jueves 3 de Agosto de 2017    Hora: 10:40 a.m. 
Sala de juntas Proyecto Curriculares.  

Cra. 13 N° 14-69      Piso 2. 

15 
JORGE LUIS VACA FORERO 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

16 
SANTIAGO LOPEZ CARMONA 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

17 
PAULINA ESCOBAR AGUIRRE 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

18 
JUAN FERNANDO CUADROS 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

19 
LUCIANO LOPEZ TORRES 

CUMPLE   

Jueves 3 de Agosto de 2017    Hora: 11:00 a.m. 
Sala de juntas Proyecto Curriculares.  

Cra. 13 N° 14-69      Piso 2. 

20 
LUZ MARCELA CAROLINA AYALA 

 

NO CUMPLE. NO ACREDITA TITULO DE PREGRADO EN EL AREA DE LA 

CONVOCATORIA.  

21 
ALEJANDRO SANCHEZ PABON 

 

NO CUMPLE. NO ACREDITA TITULO DE PREGRADO EN EL AREA DE LA 

CONVOCATORIA.  

22 
JULIETH PAOLA ACOSTA 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

23 
ANDREA ORTIZ DIAZ 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  
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24 
DAVID GUARNIZO 

 

NO CUMPLE PERFIL MINIMO NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

DOCENTE EN LOS ESPACIOS ACADEMICOS DE LA CONVOCATORIA  

25 
ALEXA OSPINA BLANCO 

 
NO CUMPLE PERFIL MINIMO NO ACREDITA TITULO DE POSGRADO 

 

      

Se firma en Bogotá, a los treinta y un días de julio del dos mil diecisiete 2017. 

 

(Original Firmado) 
___________________________________ 

DILMA J. VALDERRAMA GIL 
Presidente  

 Consejo Curricular Artes Plásticas y Visuales  
  Facultad de Artes ASAB 


